中标候选人公示
工程名称：白桥双创中心南A项目2号楼7、8层装修改造项目

招标序号：LD[2025]131号

招标人：丽水市莲都区白口数字经济发展有限公司

开标时间：2026年1月9日

招标代理机构：浙江建航工程咨询有限公司 联系人及电话：潘丽芳、蔡勇2668578

根据招标文件规定：评标委员会推荐以下4名合格投标人为本项目中标候选人，中标候选人名单如下（排名不分先后）:

1、中标候选人：丽水市金丰建筑工程有限公司

资质等级：建筑装修装饰工程专业承包贰级

预中标价：大写：伍佰叁拾陆万伍仟叁佰柒拾伍元整（¥5365375.00）

拟派项目负责人：祝君 证书编号：浙2332011202309604 

工期要求：80日历天

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

2、中标候选人：丽水市三元建筑工程有限公司

资质等级：建筑装修装饰工程专业承包贰级

预中标价：大写：伍佰叁拾陆万伍仟叁佰柒拾伍元整（¥5365375.00）

拟派项目负责人：杨献元 证书编号：浙2332016202311278  

工期要求：80日历天

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

3、中标候选人：丽水市鸿翔市政园林有限公司

资质等级：建筑装修装饰工程专业承包贰级

预中标价：大写：伍佰叁拾陆万伍仟叁佰柒拾伍元整（¥5365375.00）

拟派项目负责人：周小湶 证书编号：浙2332016202311312   

工期要求：80日历天

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

4、中标候选人：丽水天宇园林建设有限公司

资质等级：建筑装修装饰工程专业承包壹级

预中标价：大写：伍佰叁拾陆万伍仟叁佰柒拾伍元整（¥5365375.00）

拟派项目负责人：刘晶晶 证书编号：浙2332015202310216 

工期要求：80日历天

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

公示时间：2026年1月9日至2026年1月12日

投标人或者其他利害关系人（包括中标候选人），对评标结果有异议的，应在公示期间向招标人提出书面异议，招标人自收到异议之日起3

日内作出答复。对评标结果提出异议是投诉的前置条件，未提出异议的投诉事项不予受理。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合

法律、行政法规规定的，招标人未在规定的时间内作出答复的，答复未解决异议问题的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督